Av. General Justo, nº 375, 4º Andar Centro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

PORTARIA IERBB/MPRJ nº 55/2023

      O Diretor do Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

  Art. 1o Instituir a PORTARIA DE DESIGNAÇÃO, responsável pelo atendimento pedagógico
do Núcleo Especializado de Atendimento ao Estudante do IERBB, em vigência desde 14 abril
de 2023 a Pedagoga Daniele Brito Ferreira.

  Art. 2o Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                                                                                                   Rio de Janeiro, 14 de abril de 2023.

Leandro Silva Navega

mailto:ierbb@mprj.mp.br